
 

 

         

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06  сентября 2021 года  № 31-5 
               

Санкт-Петербург 

 

О количестве используемых участковыми избирательными 

комиссиями переносных ящиков для голосования  вне помещения для 

голосования  при  проведения выборов депутатов Государственной Думы                

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                            

и  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  

седьмого созыва 

 

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                  

и  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,   

в связи с принятием постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 июня 2021 года N 11/87-8 "О проведении 

голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, 

в течение нескольких дней подряд", в соответствии с  частями 8, 8.1   статьи 66 

Федерального закона   от 12 июня 2002  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия  № 53,  

РЕШИЛА: 

1. Определить количество используемых участковыми избирательными 

комиссиями переносных ящиков для голосования  вне помещения для 

голосования, при  проведения выборов депутатов Государственной Думы                

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                            

и  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=387938&dst=100005&field=134&date=02.09.2021


 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 А.Г. Дрозд. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 53                                                             А.Г. Дрозд 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53                                                          О.В. Артюхова



 
  Приложение к решению        

Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

   от 06 сентября 2021 года № 31-5 

 

 
 

 

Количество используемых участковыми избирательными комиссиями 

переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования                

при  проведения выборов депутатов Государственной Думы                

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                            

и  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 

Количество переносных ящиков для 

голосования вне помещения для 

голосования (шт.) 

1586 4 

1587 4 

1588 4 

1589 4 

1590 4 

1591 4 

1592 4 

1593 4 

1594 4 

1595 4 

1596 4 

1597 4 

1598 4 

1599 4 

1600 4 

1601 4 

1602 4 

1603 4 

1604 4 

1605 4 

1606 4 

1607 4 

 


